

EPI-AKCJA - Kampania na rzecz akceptacji i zwiększenia zatrudnienia osób z epilepsją

Fundacja Normalnie realizuje w okresie 15.06.-15.12.2024 „EPI-AKCJĘ – kampanię na rzecz akceptacji i zwiększenia zatrudnienia osób z epilepsją”. Kampania skierowana jest do zachodniopomorskich pracodawców i pracowników, a jej celem jest zwiększenie wśród nich poziomu wiedzy i akceptacji w zakresie zatrudniania osób z epilepsją. W ramach EPI-AKCJI realizowane są działania: konferencja w Szczecinie oraz warsztaty on-line dla pracodawców i pracowników o zatrudnianiu osób z epilepsją, wydanie i dystrybucja EPI-Informatora, podcasty informacyjne ze specjalistami, kampania informacyjno-promocyjna w mediach.

Warsztaty on-line o zatrudnianiu pracowników z epilepsją będą realizowane w okresie wrzesień – grudzień 2024 i są całkowicie bezpłatne. Udział w nich mogą wziąć pracodawcy i pracownicy z Pomorza Zachodniego zarówno z sektora prywatnego, jak i publicznego. Podczas zajęć eksperci powiedzą o korzyściach finansowych z zatrudnienia osoby z niepełnosprawnością oraz o tworzeniu warunków w miejscu pracy pod kątem osoby z epilepsją, zasadach pierwszej pomocy podczas napadu epileptycznego, faktach i mitach na temat osób z epilepsją w pracy.

Więcej informacji o

terminach warsztatów oraz link do formularza zgłoszeniowego dostępne są tutaj:

<https://fundacjanormalnie.pl/warsztaty/>

Konferencja o zatrudnianiu osób z epilepsją adresowana do zachodniopomorskich pracodawców

i pracowników zaplanowana została na 22 października 2024 r. Podczas

wydarzenia eksperci

przybliżą tematykę dofinansowań na zatrudnianie osób z niepełnosprawnościami, opowiedzą o

epilepsji – jej postaciach i aspektach psychospołecznych, dostępności w miejscu pracy pod kątem

osób z epilepsją, przepisach prawa pracy dotyczących zatrudniania osób z niepełnosprawnościami.

Patronat honorowy nad konferencją objęli Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego

Olgierd Geblewicz oraz Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat w Szczecinie. Więcej

informacji o wydarzeniu można znaleźć pod adresem:

<https://fundacjanormalnie.pl/konferencja/>

Epilepsja to najczęściej diagnozowana choroba neurologiczna w Polsce, cierpi na nią ok. 1%

polskiego społeczeństwa. Kampania powstała w odpowiedzi na liczne informacje napływające ze

strony osób chorujących na epilepsję dotyczące ich dużej stygmatyzacji na zachodniopomorskim

rynku pracy. Kilka osób chorujących opowiedziało już swoje historie – dostępne są tutaj:

<https://fundacjanormalnie.pl/epi-historie/>

Czas zacząć mówić otwarcie o epilepsji, edukować pracodawców i całe społeczeństwo. Epilepsja

nie powinna powodować wykluczenia z życia społecznego i zawodowego. Więcej o EPI-AKCJI:

<https://fundacjanormalnie.pl/epi-akcja/>

„EPI-AKCJA – kampania na rzecz akceptacji i zwiększenia zatrudnienia osób z epilepsją” jest

finansowana ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

przekazanych za pośrednictwem Województwa Zachodniopomorskiego

Dane kontaktowe:

Renata Laskowska – Kierownik EPI-AKCJI, e-mail: rlas@fundacjanormalnie.pl

Fundacja Normalnie, ul. Jagiellońska 67, wejście B, lok.14, 70-382 Szczecin

tel. 574 990 888

www.fundacjanormalnie.pl



EPI-AKCJA – KAMPANIA NA RZECZ AKCEPTACJI I ZWIĘKSZENIA ZATRUDNIENIA OSÓB Z EPILEPSJĄ



Szanowny Pracodawco!

Nie bądź sędzią - EPILEPSJA to nie wyrok!
Postaw na potencjał, nie stereotypy - zatrudnij
osobę z epilepsją!

W ramach EPI-AKCJI:

- dowiesz się więcej o zatrudnianiu pracowników z epilepsją,
- poznasz EPI-HISTORIE,
- skorzystasz z bezpłatnych warsztatów on-line,



Pozostałe aktualności

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)